



MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

नविन कार्यालय इमारत, प्लॉट क्र.-५,६ व १२, ई-ब्लॉक वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी : २६५९४००० फॅक्स : २६५९१२६४ वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

सूचना

महाराष्ट्र प्रादेशिक व नगररचना अधिनियम, १९६६ च्या कलम १६(१) अन्वये
मुंबई महानगर प्रदेशासाठी प्रसिध्द झालेली प्रारूप प्रादेशिक योजना, २०१६-३६

मुंबई महानगर प्रदेशासाठीची प्रारूप प्रादेशिक योजना २०१६-३६ ही दि.१९.०९.२०१६ रोजी ४ महिन्यांच्या आत म्हणजेच दि.१८.०१.२०१७ पर्यंत सूचना व हरकती मागविण्यासाठी प्रसिध्द करण्यात आली होती. त्यानंतर प्राधिकरणाने शुध्दीपत्रक जारी केल्याने, सूचना व हरकती मागविण्याची तारीख ही दि.१८.०२.२०१७ पर्यंत वाढविली होती.

प्रारूप प्रादेशिक योजनेची मराठी अहवालाची प्रत ही दि. २६.१२.२०१६ पासून उपलब्ध करण्यात आली आहे आणि त्यानंतर सूचना व हरकतीसाठी ४ महिन्यांचा कालावधी मिळण्याकरिता अनेक विनंत्या प्राप्त झाल्या. सदर विनंत्या लक्षात घेता, सूचना व हरकती सादर करण्याची तारीख ही दि. २५.०४.२०१७ पर्यंत वाढविण्यात येत आहे.

प्रारूप प्रादेशिक योजना २०१६-३६ ची मराठी व इंग्रजी अहवालाची प्रत प्राधिकरणाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध केली आहे तसेच पाहण्यासाठी व विक्रीसाठी प्राधिकरणाच्या नियोजन विभागामध्ये वरील उल्लेख केलेल्या पत्यावर आणि दि.१९.०९.२०१६ व २६.०९.२०१६ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कार्यालयामध्ये उपलब्ध आहे.

दिनांक : ०९.०२.२०१७

ठिकाण : मुंबई

यु.पी.एस. मदान

महानगर आयुक्त



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

MMRDA

New Office Building, Plot No. 5, 6 & 12, E-Block, BKC, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Tel. No.2659 4000, Fax No.2659 1264 Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

NOTICE

Draft Regional Plan for Mumbai Metropolitan Region : 2016-36 published under Section -16 (1) of the Maharashtra Regional and Town Planning Act, 1966

The draft Mumbai Metropolitan Regional Plan 2016-36 was published on 19.09.2016 giving 4 months' time i.e. upto 18.01.2017 for submitting suggestions/ objections. Thereafter in view of the corrigenda, the date for submission of suggestions/ objections was extended upto 18.02.2017.

The Draft Regional Plan report in Marathi was made available on 26.12.2016 and several requests are received to allow 4 months' time for submission of suggestions/ objections thereafter. In view of the requests the date for submission of suggestions/ objections is further extended upto 25.04.2017.

The Draft Regional Plan 2016-36 reports in Marathi and English are available on MMRDA website as well as for sale and inspection in the office of Chief, Planning Division at above mentioned address and for inspection in the offices mentioned in the notice dated 19.09.2016 and 26.09.2016.

Date : 09.02.2017
Place: Mumbai

(U.P.S. Madan)
Metropolitan Commissioner